

رهبری

**رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:**

**تنها راه‌حل مشکلات، پایبندی به مبانی انقلاب است**

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات که در تاریخ ۱ اسفند ۱۴۰۳ برگزار شده بود، امروز در محل همایش یادواره «شهدای جامعه اطلاعاتی و چهلمین سالروز تأسیس وزارت اطلاعات» منتشر شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، حفظ روحیه و رویکرد انقلابی در وزارت اطلاعات در طول سالهای متمادی را از ویژگی‌های و امتیازات ممتاز این وزارت‌خانه برشمردند و گفتند: وزارت اطلاعات مجموعه‌ای واقعاً انقلابی و پایبند به انقلاب است و همچنان‌که عناصر قدیمی این وزارت، انقلابی ماندند، نیروهای جدید آن نیز در مسیر انقلاب حرکت می‌کنند که این نعمتی بزرگ است. ایشان، تنها راه‌حل و در نتیجه نورافشان کشور در برابر مشکلات را پایبندی به مبانی انقلاب خواندند و افزودند: رفع مشکلات در هر یک از بخش‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور در گرو توکل به پروردگار، پایبندی به اصول انقلاب و پیگیری مجذانه برای تحقق طرح‌ها و قوانین خوب موجود در کشور و جبران عقب‌ماندگی‌ها است.

حضرت آیتالله خامنه‌ای، برنامه‌ریزی برای انجام امور کشور و حل

مشکلات را بخشی از اقدامات لازم و ضروری برشمردند و گفتند: آنچه مهم

است، دستیابی به خروجی عینی و مطلوب استست زیرا اگر نتیجه جلسات و برنامه‌ریزی‌ها و زمان‌بندی‌ها، محصول ملموس و مطلوب نباشد، فایده‌ای ندارد

و نتیجه مطلوب هم هنگامی حاصل می‌شود که پیگیری مستمر وجود داشته باشد. رهبر انقلاب یکی از وظایف دستگاه اطلاعاتی را همکاری با دولت خواندند و گفتند: وزارت اطلاعات با همه دولت‌ها باید همکاری کامل داشته باشد تا دولت مستقر بتواند وظیفه سنگین اداره کشور را به خوبی انجام دهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: همکاری وزارت اطلاعات با دولت به معنای انجام کار خوب اطلاعاتی است.

ایشان همچنین با تأکید بر همکاری و هماهنگی دستگاههای اطلاعاتی با

یکدیگر در همه سطوح، توجه ویژه مجموعه‌های اطلاعاتی به تزکیه اخلاقی و

مسائل معنوی را نیز مهم و ضروری دانستند. حضرت آیت الله خامنه‌ای، تجلی

طراوت و نشاط انقلابی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و به صحنه آمدن جوانان و

نوجوانان برای دفاع از انقلاب با وجود حجم انبوه خصوصت‌ها علیه نظام اسلامی

را نشانده اراده پروردگار برای پیشرفت اسلام در بستر جمهوری اسلامی خواندند

و افزودند: نمونه دیگری از بروز اراده الهی، تجمعات ضد صهیونیستی در اروپا و

حتی آمریکا و افزایش چشمگیر حمایت افکار عمومی جهان از مردم فلسطین

است. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین خطیب وزیر اطلاعات،

گزارشی از عملکرد و برنامه‌های این وزارت‌خانه در خشتی‌سازی تهدیدهای

امنیتی و ضربات به سرویس‌های جاسوسی متخاصم بیان کرد.

دولت

**پزشکیان:**

**ایران بستر مناسبی برای بروز توانمندی‌های کشورهای اوراسیا در تبادلات تجاری و رونق اقتصادی است**

رئیس جمهوری سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران را ارتباط دوستانه

با کشورهای همسایه و دوست عنوان کرد و گفت: ایران می‌تواند بستر مناسبی

برای بروز توانمندی‌های کشورهای اوراسیا در تبادلات تجاری و رونق اقتصادی

باشد. ما می‌توانیم با هم و با سرمایه‌گذاری‌های مشترک در حوزه‌های مختلف

اقتصادی، علاوه بر افزایش رونق اقتصادی، به پایداری و استحکام روابط فیما بین

کمک کنیم. مسعود پزشکیان، به حضور در سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت

با اوراسییا، در جمع مدیران این روینده، بر اراده دولت چهاردهم جهت فراهم

کردن زمینه و بستر لازم برای تسهیل ارتباطات و تجارت تأکید کرد و گفت:

موقعیت جغرافیایی ایران بهترین مسیر برای کریدور و مسیرهای ارتباط اوراسیا

با خلیج فارس و دریای آزاد است و جمهوری اسلامی ایران در حال تکمیل

این مسیرهای مواصلاتی است تا این ظرفیت و امکان برای کشورهای اوراسیا

بیشتر از پیش در دسترس قرار گیرد. در زمینه همراه گمک هم تلاش داریم که

مقررات را برای تبادل کالا با کشورهای اوراسیا تسهیل کنیم و البته کشورهای

اوراسیا هم باید اقدامات مشابهی انجام دهند.

رئیس جمهوری سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران را ارتباط دوستانه

با کشورهای همسایه و دوست عنوان کرد و اظهار داشت: ایران می‌تواند

بستر مناسبی برای بروز توانمندی‌های کشورهای اوراسیا در تبادلات تجاری

و رونق اقتصادی باشد. ما می‌توانیم با هم و با سرمایه‌گذاری‌های مشترک

در حوزه‌های مختلف اقتصادی، علاوه بر افزایش رونق اقتصادی، به پایداری

و استحکام روابط فیما بین کمک کنیم. پزشکیان با بیان اینکه «در جهان

امروز دیگر یکجانبه‌گرایی قابل قبول نیست»، خاطرنشان کرد: هیچ کشوری

در دنیای امروز نباید و نمی‌تواند نظرات خود را به صورت یکجانبه به دیگران

تحمیل کند؛ اوراسیا خط پتانلی بر یکجانبه‌گرایی در جهان و حرکتی به سوی

چندجانبه‌گرایی است.

رئیس جمهور بر ضرورت گسترش ارتباطات پولی و مالی بین کشورهای

اوراسیا تأکید کرد. پزشکیان تجارت کشورهای اوراسیا با هم را تجارتی با نتیجه

«برد- برد» ارزیابی کرد و با اشاره به برگزاری سومین نمایشگاه بین‌المللی

تجارت با اوراسیا در تهران تصریح کرد: این نمایشگاه‌ها می‌توانند دستاوردهای

خوبی در زمینه تبادلات علمی، تکنولوژیکی، صنعتی و تجارت داشته باشد و

منجر به رونق بیشتر اقتصاد کشورهای اوراسیا شود. رونق اقتصادی هم با خود

امنیت و آرامش به همراه خواهد داشت.

رئیس جمهوری بر صلح‌طلبی ایران در عرصه بین‌المللی تأکید کرد و

اظهار داشت: ما به دنبال صلح و آرامش هستیم و ارتباطات اقتصادی می‌تواند

امنیت، صلح و آرامش را با خود به ارمغان بیاورد. ما مصمم هستیم مقررات و

قوانین خود و نیز مسیرهای تجاری خود را برای تجارت با کشورهای اوراسیا

تسهیل کنیم و از گسترش روابط با کشورهای اوراسیا استقبال می‌کنیم. رئیس

جمهوری که وزیر صمت، معدن و تجارت نیز او را همراهی می‌کرد، پیش از

حضور در سالن اجلاس از بخش‌هایی از سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با

اوراسیا بازدید و با فعالان بخش خصوصی حاضر در غرفه‌ها گفتگو کرد.

**ریعی:**

**با استیضاح همتی چه چیزی عاید کشور خواهد شد؟**
علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور در یادداشتی نوشت : با استیضاح (عبدالنصر) همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی چه چیزی عاید کشور خواهد شد؟ به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، ربیعی در این یادداشت افزود: این روزها بحث استیضاح داغ شده است. آری؛ به نظرم باید استیضاح کرد اما باید سیاست‌هایی را استیضاح کرد که تا امروز نه تنها کمکی به حل مسائل نکرده اند، بلکه همواره بر حجم مشکلات افزوده و فرصت‌های ملی را هدر داده اند. وی ادامه داد: باید کسانی را استیضاح کرد که تفرکشان اجازه شاید و نشاط به جامعه نداد. ربیعی گفت : باید افرادی را استیضاح کرد که اجازه ندادند به شکل عزتمندان و ایروندان،ه، برجام به ثمر نشینند. آنهایی که با پنهان‌های مضحک و سوچ مانند «دولت وقت می‌خواهد سرداران را تحویل خارجی‌ها دهد» یک جامعه و یک ملت را در لیست سیاه FATF نگه داشتند. آنها را باید استیضاح کرد. وی در پایان تأکید کرد: با استیضاح همتی چه چیزی عاید کشور و جامعه خواهد شد؟

**طباطبایی:**

**مذاکره وقتی معنا پیدا می‌کند**

**که تسلیم و سرسپردگی نباشد**

**سعید جلیلی و چهره‌های منصوب**

**به او در مجلس و نهادهای دیگر بیش**

**از قبل فعال شده اند؛ سعید جلیلی با**

**اعتماد به نفس بیشتری سکو به سکو**

**سخنرانی می‌کند و مردان او در پارلمان**

**شمشیر استفاده از اختیارات مجلس را**

**برای وزرای پزشکیان از رو بسته اند**

**در فضای مجازی نیزس قبیله او تندتر**

**از قبل علیه روسای قوا می‌شورند و**

**در سخنرانی مردان، جوانش با صدای**

**بلند حرف می‌زنند. موتور محرک این**

**افزایش فعالیت چیست و با چه هدفی**

**جریان جلیلی روی دور تند تندروری**

**افتاده است؟**

به گزارش خبرنگاران، در یک مقایسه

ساده بین تعداد سخنرانی‌های سعید جلیلی

از مهرماه تا اسفندماه امسال، او بیش از

مشهود است. و در محافل مختلف برای بیان

دیدگاه‌ها و بعضا خط و نشان‌های خود

حاضر می‌شود. افزایش این تحرات البته

تنها مختص به خود او نیست. حلقه سعید

جلیلی از مجلس تا فضای مجازی همگام و

همصدا با اوهاپییراکتیو شده اند.

افزایش دُر تحرات جریان جلیلی البته با

توجه به نزدیک شدن به انتخابات شوراهای

شهر و روستا قابل پیش بینی بود . حلقه

سعید و وحدت تصمیم دارند تا با یک کار

تیمی از صداسویما تا مجلس، از سخنرانی

فضای مجازی و از لابه‌های پیدای سیاست

وزری تا اتاق‌های پنهان آن، دورخیز کاملی

برای رسیدن به شورای‌های اسلامی شهر و

روستا داشته باشند تا مگر این نهاد بتواند

قفل بسته رای‌آوری سعید جلیلی را بالاخره

باز کند و او را برای دوره بعد به سخاتمنان

پاستور برسنده، به خصوص که مساله اعلام

مسعود پزشکیان بر این مبنا که دیگر برای

انتخابات ریاست جمهوری کندیدا نخواهد

شد، از زمین «خبر» به زمین «شایعه»

دست به دست می‌شود و گوش‌های جریان

جلیلی را بیش از پیش تیز کرده است.

**فعالیت جلیلی و پارانش در ۵ سنکر**

فاغ از این که این‌ خبر چند صحت

دارد و در صورت صحت این تصمیم چند

پابرجا باقی خواهد ماند، تشدید فعالیت‌های

این جریان در پنج سنکر «سخنرانی‌های

خود جلیلی، « صداسویسیما»، «مجلس»،

«خیابان» و «فضای مجازی» غیرقابل انکار

است.

سعید جلیلی با اعتماد به نفس بیشتری

سکو به سکو سخنرانی می‌کند و مردان او در

پارلمان شمشیر استفاده از اختیارات مجلس

برای وزرای پزشکیان از رو بسته اند. در

فضای مجازی نیز قبیله او تندتر از قبل علیه

روسای قوه می‌شورند و در سخنرانی مردان

جوانش با صدای بلند حرف می‌زنند. موتور

محرک این افزایش فعالیت چیست و با چه

هدفی جریان جلیلی روی دور تند تندروری

افتاده است؟

**راهبرد رد مذاکره با دولت ترامپ:**

**کارتی که جلیلی روی هوا زد**

بعد از تعیین راهبرد عدم مذاکره ایران و

آمریکا در دولت ترامپ، سعید جلیلی گویی

جان تازه ای گرفت. این‌ راهبرد که البته

تنها برای مذاکره با آمریکا و تنها برای دولت

فعلی آمریکا یعنی تا ۴ سال آینده تعیین

شد، همچون مد مسیحایی جریان رو به

زوال جلیلی و پایداری را جانی تازه بخشید.

اگرچه پیش از آن هم یعنی از اواسط

دی ماه سعید جلیلی شیو سخنرانی کردن

خود را افزایش داده بود. نکته قابل توجه

این که در یک ماه اخیر مساله سخنرانی

جلیلی برای دانش آموزان با ابهاماتی از

جانب بسپاری از ناظران رو به رو شد. یک

ماه پیش از این بود که خبر سخنرانی سعید

جلیلی در مراسم اعتراف دانش آموزی در

اصفهان خبرساز شد. دو هفته بعد مساله از

این هم فراتر رفت و در روزی که در جمع

دانش آموزان منطقه ۲۱ تهران سخنرانی

کرد، واکنش‌ها در فضای مجازی به این

موضوع خبرساز شد. بر اساس گزارشی که

**مردم‌سالاری**

**چرا جریان جلیلی فعال تر از گذشته شده و چه هدفی را دنبال می‌کند؟**

# تحركات مشکوک سعید جلیلی و یارانش در ۵ سنکر



به رنگی در می‌آید.

جریان جلیلی، مست و مشعوف از این

راهبرد جدید هم دولت وقت‌ر را در حال

دست و پا زدن تماشای می‌کند و هم در حال

حساب کشی از رقب ق‌قدیمی و دشمن

جدید از جانب نمایندگان تیم جلیلی در

مجلس دوازدهم خواهد بود. فعالیت‌هایی

که از منظر کمیست و کیفیت سرعت

می‌گیرد تا حرکت کار دولت پزشکیان را

با مشکل مواجه کند. لفظ به کار برده شده

توسط رسایی مبنی بر این که همتی را به

جای استیضاح، محاکمه کند به خوبی

نشان می‌دهد که مساله فراتر از انجام

وظایف نمایندگی با ابزار نظارت و استیضاح

است. مردان جلیلی در مجلس می‌خواهند

**دولت را زمین گیر کنند.**

**صداسویما؛ آغاز تلو‌یزون به مثابه**

**تقسیم عنوان بین جلیلیون**

۲۲ بهمن در صداسویما گویی جشن

جلیلیون و پایداری‌ها بود. وحدتی زیر سایه

ریشه مشترک در اندیشه‌های مصباح که

حالا بر اساس منافع فرم جدیدی از انتلال

را نیزس به خود گرفته بود. این تصویر زمانی

عیان تر شد که در یک شب سعید جلیلی

هممان شبکه خبر شد و محمدمهدی

میرباقری مهمان شکه افق.

شمامرگ ۲۲ بهمن همزمان که سعید

جلیلی در شبکه دو مشغول صحبت بود،

محمدمهدی میرباقری در شبکه افق

هممان ویژه صدا و سیما بود و می‌گفت

که «خود ایرانی‌ها فرپ الگوی توعه عمل کرده

را نمی‌خورند چرا که آنچه مثلا در غرب و

ترکیه می‌بینیم، نمایشگاه توسعه است نه

واقعیت توسعه. صرفا انتقال ابزار کرده‌اند.»

این تنها نمونه فعالیت‌های تیم جلیلی

در صداسویسیما نبوده و نیست. جمعاتی که

برنامه‌های بخش‌های مختلف از میزگرد تا

خبری، بر محور نقد تند دولت پزشکیان

همراه است. مخاطبان صداسویما هرچند

قلیل اما بدفعا بقده رای هستند که جلیلی

و مردانش بر روی شنشنسوی مغزی آن‌ها

سرمایه گذاری کردند.

**فضای مجازی، قبیله جلیلی**

**علیه روسای قوا**

افزایش تحرات تیم جلیلی حتی در

فضای مجازی هم مشهود است. از بازشر

خبرهای مفرضانه دربراره موضوعات رخ

داده در دانشگاه تهران در روزهای اخیر

تا حملات هماهنگی این جریان با لشکر

سایبری‌شان علیه رئیس مجلس. بعد از

سخنرانی محمداقراقالیباخ پیرامون راهبرد

عدم مذاکره با دولت فعلی آمریکا به یکباره

نیروه‌ای حامی جلیلی در فضای مجازی

با حملاتی هماهنگ علیه قالیباخ سونامی

علیه او راه انداختند، از اظهاراتی مبنی بر

این که قالیباخ در جبهه انقلاب از جلیلی

عقب‌تر است که پیشش از این از عقلایت

انقلابی برای مذاکره می‌گفت تا این که

قالیباخ وسط لحناف می‌خوابد و هر لحظه

یکشنبه ۵ اسفند۱۴۰۳–۱۴۴۶–۲۳ فوریه ۲۰۲۵– سال بیست وچهارم – شماره ۶۴۸

دفاعی

**رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش**
**آغاز شد**

مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، با رمز «با بقیه الله الاعظم» در گستره سواحل مکران، دریای عمان و شمال قیابوس هند تا مدار ۱۰ درجه آغاز شد.

به گزارش قرارگاه رسانه‌ای رزمایش، مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش از صبح امروز با رمز «با بقیه الله الاعظم عجل الله تعالی فرجه‌الشریف» توسط امیر دریادار حبیب‌الله سیاری فرمانده رزمایش، در گستره سواحل مکران، دریای عمان و شمال قیابوس هند تا مدار ۱۰ درجه آغاز شد.

یگان‌های پیاده زرهی، مکانیزه، سامانه‌های پدافندی، دریایی و شناورهای زیرسطحی و سطحی از روزهای قبل در منطقه عمومی رزمایش حضور یافته‌اند و با اجرای تمرینات مختلف در دبروز در مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش عملیات‌های خود را شروع کردند.

**عملیات ترکیبی بانگردهای نیروهای زمینی و دریایی ارتش**

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، از انجام عملیات نشست و برخاست بانگردهای تهاجمی کبرای هوانبروز این نیرو در عملیات مشترک با بانگردهای RH, SH و AB ۲۱۲ بر روی عرشه شناورهای نیروی دریایی ارتش عملیات نشست و برخاست را انجام دادند و به اجرای عملیات ترکیبی پرداختند.

وی افزود: این عملیات با توجه به تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های هوانبروز ارتش، توسط بانگردهای تکور و شنکاری هوانبروز در سواحل مکران به صورت مشترک با

هوادریا با بانگردهای هوانبروز انجام شد.

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش عنوان کرد: مهمترین وجه این عملیات مشترک، افزایش توانایی‌ها و مهارت‌های خلبانان هوانبروز ارتش است.

**پرتاب اژدر والفجر جنگی از زیر دریایی فاتح**

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش که از صبح امروز آغاز شده، اژدر والفجر جنگی از زیردریایی فاتح شلیک و هدف خود را منهدم کرد.

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش که از صبح شب آغاز شده، اژدرهای ایرانی اسکیزنی و الکتریکی والفجر نیز با شلیک از زیردریایی‌های طارق، فاتح و غدیر اهداف خود را در دریای عمان منهدم کردند.